
 
 
 
 
 
 

Spinální jehla 
 

POPIS 
 

Produktová řada spinálních jehel DFX-N se 
vyznačuje zkoseným hrotem pro hladší pronikání a 
lepší kontrolu. Jehla má dvě další zkosení na zadní 
straně hrotu ke snížení laterální odchylky, což 
umožňuje skutečné navádění k cíli. Rozdílná 
zkosení mezi jehlou a styletem brání zanesení 
tkání. Každá jehla je sterilní a jednorázová. 
Spinální jehla se zasouvá do ploténky pod 
fluoroskopickým naváděním k získání standardního 
diskogramu. 

Kat. č. 
 
 
 
 

K ověření polohy zařízení během zákroku je třeba 
provádět nepřetržité fluoroskopické zobrazování v 
předozadním (AP) a laterálním pohledu. 

 
ZÁRUKA 

 
Společnost Elliquence, LLC zaručuje, že tento 
produkt je bez vad na materiálu i ve zpracování. 
Produktová řada spinálních jehel DFX-N je 
určena k podávání anestetik při místní anestézii. 

DFX-N6 
DFX-N6/1 
DFX-N8 
DFX-N8/1 

 

INDIKACE 
 

Produktová řada spinálních jehel DFX-N je 
určena k podávání anestetik při místní anestézii. 

 
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 

 
Všechny postupy s využitím spinální jehly by měly 
být prováděny kvalifikovaným zdravotnickým 
personálem. Kvalifikovaný zdravotnický personál 
zodpovídá za použití vhodných kroků a 
dodržování správných postupů k zamezení 
potenciálních komplikací, které mohou nastat v 
souvislosti se spinálními jehlami. 

 
STERILITA/MANIPULACE 

 
Produktová řada spinálních jehel DFX-N se dodává 
sterilní a je určena POUZE K JEDNORÁZOVÉMU 
POUŽITÍ. NESMÍTE je čistit, opakovaně sterilizovat 
nebo používat. Kvůli čištění, opakované sterilizaci 
nebo opakovanému použití může být pacient 
vystaven riziku přenosu infekční choroby. Před 
použitím zkontrolujte obal, zda není poškozený, 
což by mohlo ohrozit sterilitu. Před použitím i 
během postupu kontrolujte jehlu, zda nevykazuje 
viditelné známky poškození, jako jsou například 
praskliny nebo trhliny v izolaci, uvolněná nebo 
oddělená izolace, nebo poškození hrotu. Produkt je 
sterilní, dokud není otevřen nebo poškozen obal 
jednotlivé jehly a dokud nebylo překročenu datum 
exspirace sterility. 

 
VAROVÁNÍ 

 
Kontraindikováno je použití celkové anestezie. 
Zákrok se provádí v lokální anestezii a/nebo ve 
stavu sedace, aby bylo možné sledovat 
pacientovy projevy při dráždění nervových 
kořenů. 

Společnost Elliquence, LLC nezodpovídá za 
jakýkoliv produkt, který je opakovaně 
sterilizovaný, a společnost Elliquence nepřijme 
zpět ani k výměně žádné produkty, které byly 
otevřeny a nepoužity. 

 
Společnost Elliquence, LLC nezodpovídá za 
náhodné nebo následné škody jakéhokoliv druhu. 

 
 

elliquence, LLC. 
2455 Grand Avenue 
Baldwin, NY 11510 U.S.A. 
+1(516)277-9000 • Fax:+1(516)277-9001 
www.elliquence.com 

 
EMERGO EUROPE 
Prinsessegracht 20 
2514 AP Haag 
Nizozemí 

 
 

Označení CE a identifikační číslo oznámeného 
subjektu. Produkt splňuje nezbytné požadavky 
směrnice o zdravotnických prostředcích. 

 
 

- Sterilizováno ethylenoxidem (EtO) 
 

- Číslo šarže 

                   - Latex Zdarma 

                    - Opakovaně nesterilizujte 

- Upozornění 
 

- Doba použitelnosti - rok a měsíc 
 

- Nepoužívejte opakovaně 
 

- Nepoužívejte, pokud je obal poškozen 
 

- Pouze na předpis 

 
 

       
 

20160420 
+1(516) 277-9000 • Fax: +1(516) 277-9001 • www.elliquence.com 

IN 0035cs D 

http://www.elliquence.com/
http://www.elliquence.com/

	POPIS
	Kat. č.
	ZÁRUKA

	DFX-N6 DFX-N6/1 DFX-N8 DFX-N8/1
	INDIKACE
	BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ
	STERILITA/MANIPULACE
	VAROVÁNÍ


